
ZARZĄDZENIE NR PM-.... .7. ./.tg,, 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia .. . fi...M. .C<Z............2019 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr PM-659/19 z dnia 13 maja 2019 r. w sprawie ogłoszenia 
zasad naboru wniosków o wsparcie finansowe klubów sportowych w formie dotacji 

celowych na zadania z zakresu sportu realizowane w II półroczu 2019 roku 
w dyscyplinach zespołowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz Uchwały nr V/55/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 17 marca 2011 r. w sprawie wsparcia rozwoju sportu poprzez wsparcie finansowe 
klubów sportowych (Dz.U. Województwa Śląskiego nr 98 z 12 maja 2011 r. poz. 1855), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr PM-659/19 z dnia 13 maja 2019 r. sprawie 
ogłoszenia zasad naboru wniosków o wsparcie finansowe klubów sportowych 
w formie dotacji celowych na zadania z zakresu sportu realizowane w II półroczu 
2019 roku w dyscyplinach zespołowych § 6. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Prezydent Miasta Gliwice podejmuje decyzję o przyznaniu lub nieprzyznaniu dotacji 
klubowi sportowemu oraz o jej wysokości w terminie do 31 sierpnia 2019 r." 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury 
i Promocji Miasta. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gliwicach. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr PM-874/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 4 lipca 
2019 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr PM-659/19 z dnia 13 maja 2019 r. 
w sprawie ogłoszenia zasad naboru wniosków o wsparcie finansowe klubów 
sportowych w formie dotacji celowych na zadania z zakresu sportu realizowane 
w II półroczu 2019 roku w dyscyplinach zespołowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



ZARZĄDZENIE NR PM-.... .7. ./.tg,, 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia .. . fi...M. .C<Z............2019 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr PM-659/19 z dnia 13 maja 2019 r. w sprawie ogłoszenia 
zasad naboru wniosków o wsparcie finansowe klubów sportowych w formie dotacji 

celowych na zadania z zakresu sportu realizowane w II półroczu 2019 roku 
w dyscyplinach zespołowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz Uchwały nr V/55/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 17 marca 2011 r. w sprawie wsparcia rozwoju sportu poprzez wsparcie finansowe 
klubów sportowych (Dz.U. Województwa Śląskiego nr 98 z 12 maja 2011 r. poz. 1855), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr PM-659/19 z dnia 13 maja 2019 r. sprawie 
ogłoszenia zasad naboru wniosków o wsparcie finansowe klubów sportowych 
w formie dotacji celowych na zadania z zakresu sportu realizowane w II półroczu 
2019 roku w dyscyplinach zespołowych § 6. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Prezydent Miasta Gliwice podejmuje decyzję o przyznaniu lub nieprzyznaniu dotacji 
klubowi sportowemu oraz o jej wysokości w terminie do 31 sierpnia 2019 r." 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury 
i Promocji Miasta. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gliwicach. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr PM-874/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 4 lipca 
2019 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr PM-659/19 z dnia 13 maja 2019 r. 
w sprawie ogłoszenia zasad naboru wniosków o wsparcie finansowe klubów 
sportowych w formie dotacji celowych na zadania z zakresu sportu realizowane 
w II półroczu 2019 roku w dyscyplinach zespołowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	ZPM_2019_975
	ZPM_2019_975

